令和２年９月吉日

お客さま 各位

「ゆとり積金」上乗せ金利改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊庫は、年金をお受け取りのお客さまへ、金利を上乗せして隔月

でお掛け込みいただける「ゆとり積金」につきまして、昨今の金利情勢を踏まえ、

下記の通り新規のご契約分より、上乗せ金利を改定させていただくこととなり

ました。

今後も引き続きお客さまのお役に立てるよう、質の高いサービスの提供に努

めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１．適用開始日

  令和２年１０月１日（木）

   ※適用開始日以降に新規にご契約される「ゆとり積金」について適用

となります。

２．改定内容

   店頭表示のスーパー積金の金利に上乗せをする金利を変更させていただ

きます。

変更前 上乗せ金利 変更後 上乗せ金利 改定幅

＋０．２０％ ＋０．１０％ －０．１０％

【お問い合わせ先】

お近くの店舗または下記までお問合せください。

 経営戦略部 TEL0577-32-2201